様式５

香川大学身分証明書発行依頼書

平成  年  月  日

 香川大学長 殿

   下記のとおり、身分証明書の発行を依頼しますので、よろしくお願いいたします。

記

写真

フリガナ

25×35mm

氏  名

ローマ字

国  籍

生年月日        年    月    日

学  部  等 身    分 研  究  期  間

大学教育開発センター 科目等履修生

自 平成  年  月  日

至 平成  年  月  日
（  カ月）

……………………………………………………………………………………………………………………

この欄は、事務処理用なので記入しないでください。

年  度  平成     年度

学籍番号      Ｒ
     Ｘ